
 

COMUNE DI TORNIMPARTE 
PROVINCIA DELL'AQUILA 

 

AREA FINANZIARIA 

 

 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 474 del 22/08/2023 

 

REGISTRO GENERALE N. 474 del 22/08/2023 

Determina del Responsabile di Settore N. 66 del 22/08/2023 
 

 
OGGETTO: SERVIZIO CONSERVAZIONE A NORMA ORDINATIVI INFORMATICI (OIL) 

LIQUIDAZIONE SOCIETA' UNIMATICA-RGI DI BOLOGNA 

CIG Z733BBD92B 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

PREMESSO CHE: 

 Con Decreto Sindacale n.5 del 21/02/2022 lo scrivente è stato nominato Responsabile del 

Servizio Finanziario-Contabile, Tributi, Trattamento economico del personale con 

competenza in ordine ai “Servizi Scolastici: Trasporto e Refezione Scolastica”, prorogato per 

l’anno 2023 con Decreto Sindacale n. 1 del 12/01/2023; 

 Gli artt. 107 e 109 del D. Lgs. N.267/2000 attribuiscono ai responsabili degli uffici e dei 

servizi la gestione amministrativa, finanziaria e tecnica finalizzata all’attuazione degli 

obiettivi e dei programmi definiti con gli atti di indirizzo adottati dagli organi di governo 

dell’Ente; 

 Con deliberazione del Consiglio Comunale n. 51 del 27.12.2022, è stato approvato il 

bilancio di previsione 2023/2025; 

 

VISTO l'articolo 44 del codice dell'amministrazione digitale il quale prevede che il sistema di 

conservazione, come previsto dall’art. 44 del CAD, garantisca autenticità, integrità, affidabilità, 

leggibilità e reperibilità dei documenti informatici. 

 

RICHIAMATA la propria determinazione n. 57 del 29/06/2023 avente come oggetto l’affidamento 
del servizio per la conservazione a norma degli ordinativi informatici (OIL); 

 

VISTA la fattura n. UNI/2023/0870/PA del 04/07/2023, acclarata al prot. dell’Ente n. 6022 del 

05/07/2023, di € 328,63; 

 

VERIFICATO il rispetto delle regole di finanza pubblica ai sensi dell’art. 183, co. 8 del D.Lgs. 

267/2000; 

 

VISTO il Codice CIG acquisito Z733BBD92B; 

 

VISTI: 
- il D. Lgs. n. 267 del 18/08/2000; 

- il D.Lgs. n. 165/2001; 

- lo Statuto comunale; 

- il Regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 

- il Regolamento comunale di contabilità; 

 

 

DETERMINA 

DI DARE ATTO che quanto specificato in premessa è parte integrante del dispositivo del presente 

atto; 

DI LIQUIDARE a favore di Unimatica-RGI S.p.A - P.Iva 02098391200 Sede legale e operativa: Via 

Cristoforo Colombo,21 - 40131 – Bologna, la somma di € 328,63, iva di legge compresa, a saldo 



REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 474 del 22/08/2023 

della fattura n. UNI/2023/0870/PA del 04/07/2023, acclarata al prot. dell’Ente n. 6022 del 

05/07/2023, di € 328,63; 

 

DI IMPUTARE la spesa di € 328,63, come di seguito indicato: 

 
 
MISSIONE 01 
 

 
PROGRAMMA 03 

 
TITOLO 1 

 
P.D.C. 1.03.01.02.999 

 

DI DARE ATTO che è stato acquisito per la presente procedura il Codice CIG Z733BBD92B; 

 
DI DISPORRE, secondo i principi generali dell'ordinamento, la pubblicazione del presente atto 

pubblico all'Albo Pretorio, per la durata di 15 giorni dalla data di esecutività, per fini cognitivi in 

ordine ad ogni eventuale tutela giurisdizionale dei cittadini amministrati. 



REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 474 del 22/08/2023 

 

 

VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 

 
Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e del Regolamento sui controlli 

interni in ordine alla proposta n.ro 589 del 07/08/2023 esprime parere FAVOREVOLE. 

 

Visto di regolarità tecnica firmato dal Responsabile del Servizio TIBERI ANDREA in data 22/08/2023 

 

 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 
Il Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla regolarità 

contabile della Proposta n.ro 589 del 07/08/2023 esprime parere: FAVOREVOLE 
 
Visto di regolarità contabile firmato dal Responsabile Dott.  TIBERI ANDREA in data 22/08/2023 

 

 

 

 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 788 

 
Il 04/09/2023 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 474 del 22/08/2023 con 

oggetto 

 

SERVIZIO CONSERVAZIONE A NORMA ORDINATIVI INFORMATICI (OIL) LIQUIDAZIONE 

SOCIETA' UNIMATICA-RGI DI BOLOGNA 

CIG Z733BBD92B 

 

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 

 
Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 

 

Nota di pubblicazione firmata da Dott. TIBERI ANDREA il 04/09/20231 

                                                           
1

Il documento e' generato dal Sistema Informativo automatizzato del COMUNE DI TORNIMPARTE. La firma autografa  è sostituita dalla 

indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. n. 3 D.Lgs. n. 39 del 12 Febbraio 1993. 


